REQUERIMENTO N.º 012/2012 ANO: 2012

Protocolo n.º 0063522 Data 09/02/2012 Horas 15h11min

Autor(es): Vereador   Milton Polon

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações.

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 13 de fevereiro de 2012

 NELSON NABOR BUZINARO

PRESIDENTE

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Considerando a  aplicação da nova legislação para cessão de áreas

para fins empresariais;

Considerando que houve um numero considerável de empresas

solicitantes dessas áreas;

Considerando que após a primeira etapa vem o processo licitatório,

REQUEIRO ao Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia Casa

de Leis, ouvido o douto plenário, que informe  a esse vereador o que segue:

1. Quantas empresas foram cadastradas para obter área no Distrito Comercial

"Joaquim Martins", relacionar o nome das empresas e seus proprietário?

2. Destas, quantas foram  consideradas aptas, relacionar?

3. Quantas empresas foram beneficiadas após o processo licitatório - nome da

empresa e do proprietário?

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 13 de fevereiro de 2012.

Milton Polon

= Vereador – PPS =